VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
PN100 UniAdca
CTS40(SS)
STAZIONE DI DRENAGGIO dal Ø1/2” al Ø1”
dal DN15 al DN25
DESCRIZIONE
La stazione CTS40 è pensata in modo da costituire un kit di drenaggio economico ma completo ed è stata

Il connettore deve essere installato tenendo conto
delle caratteristiche dei tipi di scaricatore montati.
� COME ORDINARE
Per esempio:
Connettore universale CTS40 Ø1/2”
PRESSIONE MASSIMA TEMPERATURA MASSIMA
di progetto di lavoro di progetto di lavoro
80 bar 32 bar 425°C 400 °C
MATERIALE POS DESCRIZIONE
CTS 40 CTS 40 SS
1 CORPO C22.8 AISI316
2 VALV. INGRESSO AISI316 AISI316
3* VALV. USCITA AISI316 AISI304
4* VALV. BYPASS AISI316 AISI316
2 VALV. SCARICO AISI316 AISI316
3* FLANGIA C22.8 AISI316
4* FILTRO AISI304 AISI304
4* VITI INOX INOX
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
A-4
IS 1.0920 E 10.04
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D E F G PESO DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Kg)
110 250 220 95 125 75 50 3.9
110 250 220 95 125 75 50 3.9
1/2”
3/4”
1” 110 250 220 95 125 79 54 4.5
� CTS 40 CON SCARICATORE FS 32
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D E PESO DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Kg)
110 270 195 75 90 6.6
110 270 195 75 90 6.6
1/2”
3/4”
1” 110 278 199 79 90 7.2
� CTS 40 CON SCARICATORE TS 32
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D PESO DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg)
110 130 55 75 4.3
110 130 55 75 4.3
1/2”
3/4”
1” 110 138 59 79 4.9
� CTS 40 CON SCARICATORE BS 32
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D PESO DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg)
110 160 85 75 4.5
110 160 85 75 4.5
1/2”
3/4”
1” 110 168 89 79 5.1
� CTS 40 CON SCARICATORE BSR 32
CONNESSIONI FILETTATE
A B C D PESO DN
(mm) (mm) (mm) (mm) (Kg)
110 200 125 75 4.7
110 200 125 75 4.7
1/2”
3/4”
1” 110 208 129 79 5.3
A-5
IS 1.0925 E 10.04
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Berg amo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
A-6
IS 1.0965 E 05.05